ПРОТОКОЛ №1

Работы жюри по итогам проведения муниципального этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

                                                                      в  ТИХВИНСКОМ  РАЙОНЕ

Предмет: НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК
Место проведения: г. Тихвин,

Количество участников: 9

Дата 21.11 2019

Время  проведения:10.00 – 14. 00

Присутствовали  члены жюри:

Ладышкина Людмила Николаевна, учитель немецкого языка МОУ «Гимназия №2»;

Верашева Ольга Сергеевна,  учитель немецкого языка МОУ «СОШ №5»,

Левашова Наталья Николаевна, учитель немецкого языка  МОУ «СОШ №6»

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

Максимальное количество баллов

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

Класс

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

С
та

ту
с

1 Набокова Дарья

Андреевна

А 2

№ 16

МОУ «Гимназия №

2» Тихвинского

района

7 Ладышкина

Л.Н.

71 Победитель

2 Кудряшов Алексей

Иванович

А 2

№ 165

МОУ «Гимназия №

2» Тихвинского

района

7 Ладышкина

Л.Н.

70 Призёр

3 Крутикова

Анастасия

Алексеевна

А 2

№ 25

МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 6»

Тихвинского района

7 Левашова Н.Н. 66 Призёр

4
Денисенков  Игорь

Сергеевич

А 2

№ 15

МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 6»

Тихвинского района

7 Левашова Н.Н. 66 Призёр

5
Морозова Екатерина

Сергеевна

А 2

№ 166

МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 6»

Тихвинского района

7 Левашова Н.Н. 65

6
Сахарова Екатерина

Андреевна

А 2

№ 35

МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 6»

Тихвинского района

7 Левашова Н.Н. 65

7 Сынкова Мария

Денисовна

А2

№ 186

МОУ «Ильинская

основная

общеобразовательная

школа» Тихвинского

района

7 Фёдорова В. А. 64

8 Дуреев Максим

Вадимович

А 2

№ 184

МОУ «Гимназия №

2» Тихвинского

района

7 Ладышкина

Л.Н.

62

9
Невежина

Александра

Анатольевна

А 2

№ 176

МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 6»

Тихвинского района

7 Левашова Н.Н. 58

Время  подписания протокола:

ЖЮРИ:
Ладышкина Людмила Николаевна, учитель немецкого языка МОУ «Гимназия №2»;

Верашева Ольга Сергеевна,  учитель немецкого языка МОУ «СОШ №5»,

Левашова Наталья Николаевна, учитель немецкого языка  МОУ «СОШ №6»

ПРОТОКОЛ №1

Работы жюри по итогам проведения муниципального этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

                                                                      в  ТИХВИНСКОМ  РАЙОНЕ

Предмет: НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК
Место проведения: г. Тихвин,

Количество участников: 9

Дата 21.11 2019

Время  проведения:10.00 – 14. 00

Присутствовали  члены жюри:

Ладышкина Людмила Николаевна, учитель немецкого языка МОУ «Гимназия №2»;

Верашева Ольга Сергеевна,  учитель немецкого языка МОУ «СОШ №5»,

Левашова Наталья Николаевна, учитель немецкого языка  МОУ «СОШ №6»

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

Максимальное количество баллов

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

Класс

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

С
та

ту
с

1
Курносенко

Арина Андреевна

А 2

№ 6

МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 5»

Тихвинского района

8 Верашева

О.С.

73 Победитель

2 Коцеруба

Анастасия

Павловна

А 2

№ 86

МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 5»

Тихвинского района

8 Верашева

О.С.

71 Призёр

3
Тюпина Варвара

Алексеевна

А 2

№ 36

МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 5»

Тихвинского района

8 Верашева

О.С.

70 Призёр

4
Серафимова

Олеся Олеговна

А 2

№ 26

МОУ «Гимназия №

2» Тихвинского

района

8 Ладышкина

Л.Н.

70 Призёр

5
Сироткин Глеб

Алексеевич

А 2

№ 5
МОУ «Гимназия №

2» Тихвинского

района

8 Ладышкина

Л.Н.

70 Призёр

6
Септ София

Владимировна

А 2

№ 19

МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 5»

Тихвинского района

8 Верашева

О.С.

68

7 Токарева

Светлана

Викторовна

А2

№ 84

МОУ «Ильинская

основная

общеобразовательная

школа» Тихвинского

района

8 Фёдорова В.

А.

68

8
Казадаева

Екатерина

Евгеньевна

А 2

№ 29

МОУ «Гимназия №

2» Тихвинского

района

8 Ладышкина

Л.Н.

67

9
Титаровский

Владислав

Юрьевич

А 2

№ 39

МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 5»

Тихвинского района

8 Верашева

О.С.

63

10
Курызина

Виолетта

Кирилловна

А 2

№ 175

МОУ «Гимназия №

2» Тихвинского

района

8 Ладышкина

Л.Н.

63

Время  подписания протокола:

ЖЮРИ:
Ладышкина Людмила Николаевна, учитель немецкого языка МОУ «Гимназия №2»;

Верашева Ольга Сергеевна,  учитель немецкого языка МОУ «СОШ №5»,

Левашова Наталья Николаевна, учитель немецкого языка  МОУ «СОШ №6»

ПРОТОКОЛ №1

Работы жюри по итогам проведения муниципального этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

                                                                      в  ТИХВИНСКОМ  РАЙОНЕ

Предмет: НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК
Место проведения: г. Тихвин,

Количество участников: 4

Дата 21.11 2019

Время  проведения:10.00 – 14. 00

Присутствовали  члены жюри:

Ладышкина Людмила Николаевна, учитель немецкого языка МОУ «Гимназия №2»;

Верашева Ольга Сергеевна,  учитель немецкого языка МОУ «СОШ №5»,

Левашова Наталья Николаевна, учитель немецкого языка  МОУ «СОШ №6»

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

Максимальное количество баллов

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

Класс

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

С
та

ту
с

1
Евстифеева

Анастасия

Антоновна

А 2

№ 21

МОУ «Гимназия №

2» Тихвинского

района

9 Ладышкина Л.Н. 78 Победитель

2
Горский Никита

Дмитриевич

А 2

№ 31

МОУ «Гимназия №

2» Тихвинского

района

9 Ладышкина Л.Н. 64 Призёр

3
Михайлов

Владислав Юрьевич

А2

№ 41

МОУ «Гимназия №

2» Тихвинского

района

9 Ладышкина Л.Н. 63 Призёр

4
Баринова Анна

Александровна

А 2

№ 11

МОУ «Гимназия №

2» Тихвинского

района

9 Ладышкина Л.Н.

60

Время  подписания протокола:

ЖЮРИ:
Ладышкина Людмила Николаевна, учитель немецкого языка МОУ «Гимназия №2»;

Верашева Ольга Сергеевна,  учитель немецкого языка МОУ «СОШ №5»,

Левашова Наталья Николаевна, учитель немецкого языка  МОУ «СОШ №6»

ПРОТОКОЛ №1

Работы жюри по итогам проведения муниципального этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

                                                                      в  ТИХВИНСКОМ  РАЙОНЕ

Предмет: НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК
Место проведения: г. Тихвин,

Количество участников: 9

Дата 21.11 2019

Время  проведения:10.00 – 14. 00

Присутствовали  члены жюри:

Ладышкина Людмила Николаевна, учитель немецкого языка МОУ «Гимназия №2»;

Верашева Ольга Сергеевна,  учитель немецкого языка МОУ «СОШ №5»,

Левашова Наталья Николаевна, учитель немецкого языка  МОУ «СОШ №6»

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

Максимальное количество баллов

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

Класс

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

С
та

ту
с

2
Гурьянова Дарья

Олеговна

А 2

№ 181

МОУ «Гимназия №

2» Тихвинского

района

11 Ладышкина Л.Н. 94 Победитель

1
Галай Вера

Денисовна

А 2

№ 171

МОУ «Гимназия №

2» Тихвинского

района

11 Ладышкина Л.Н. 90 Призёр

3
Ефимова Екатерина

Валентиновна

А 2

№ 172

МОУ «Гимназия №

2» Тихвинского

района

11 Ладышкина Л.Н. 76 Призёр

Время  подписания протокола:

ЖЮРИ:
Ладышкина Людмила Николаевна, учитель немецкого языка МОУ «Гимназия №2»;

Верашева Ольга Сергеевна,  учитель немецкого языка МОУ «СОШ №5»,

Левашова Наталья Николаевна, учитель немецкого языка  МОУ «СОШ №6»